

Premio Leo Club Pride

I Leo club che si sono distinti nella crescita del proprio club, nel portare a termine progetti di servizio e nel riferire il proprio impatto a Lions Clubs International riceveranno il Premio Leo Club Pride. Il premio sarà inviato automaticamente in base alle informazioni comunicate dal Leo Club su MyLCI e MyLion. Per aggiudicarsi il premio, i Leo club devono soddisfare i seguenti criteri **entro il 30 giugno** dell'anno sociale in corso.

Criteri

Membership

Crescita netta di 5 nuovi soci segnalati su MyLCI nel Leo Club alla fine dell'anno sociale.

Service

Segnalazione di 5 progetti di servizio su MyLion durante l'anno sociale.

Eccellenza nell'organizzazione

 Segnalazione dell'advisor di Leo club, del presidente di Leo club, del vice presidente di Leo club, del segretario di Leo club e del tesoriere di Leo club su MyLCI o tramite il modulo Leo-72 per l'anno sociale.

Crescita netta: numero di nuovi soci Leo meno i soci Leo dimessi durante l'anno sociale.